W ramach koncepcji kreatywnej należy dodatkowo uwzględnić możliwość zamieszczenia 

logotypu Zakładów Mięsnych „Łmeat – Łuków” S.A. 

2.3. Realizacja programu informacyjno – promocyjnego.  

3. Wartość przedmiotu zamówienia/ zapytania ofertowego 

Szacowana całkowita wartość budżetu programu do wykorzystania wynosi 2 435 573,54 

PLN netto PLN netto (słownie: dwa miliony czterysta trzydzieści pięć tysięcy pięćset 

siedemdziesiąt trzy złote i pięćdziesiąt cztery grosze).  

Powyższa kwota obejmuje koszty realizacji całości zakresu operacji stanowiącej Załącznik nr 

1 niniejszego Zapytania Ofertowego, w tym koszty przygotowania i realizacji wszelkich 

działań, wynagrodzenie podmiotu realizującego kampanię.

[...]

Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

 aktualna polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności na kwotę 2 500 000,00 PLN (słownie: dwa miliony pięćset 

tysięcy złotych). Jeżeli Wykonawcy wspólnie (np. w ramach konsorcjum) ubiegają się 

o udzielenie zamówienia dokument ten składa lider konsorcjum, bądź grupa 

konsorcjantów na wspólną kwotę 2 500 000,00 PLN; 

e. Dokument potwierdzający wniesienie wadium w formie określonej w pkt.